- i *T no siendo las tales causas verdaderas en todo o en parte.* Rescriptum gratiosum à Principe concessum alicui, secund. vel contra ius, presumitur ad eius supplicatio-

nem concessum, quare si supplicatio falsa contineat, est nullum rescriptum, vt in l. ctsi legibus, & ibi notat Paul. Castr. & Ias. sua. C. si contra ius vel utili. publi.

### G L O S. X.

K *Hezimos cierta declaracion. In l. 15. supraco.*

### G L O S. XI.

*Renuntiatio sola sufficit ad admittendum eum, cui renuntiatio facta est privilegij, & ei privilegium concedere.*

- l o por sola la renunciaciion , Nota sola renuntiatione posse sumos rationales donatarium primum abijcere, & eum cui renuntiatio facta fuit admittere, & ita privilegia in eius gratia expedire.

### G L O S. XII.

m *La pragmática. De qua mentio fit infra eo. l. vlti.*

### G L O S. XIII.

n *Para siempre jamas. Hoc intellige, vt dixi supra eo. l. 16. gloff. 1.*

### L E T. XVIII.

*¶ Que las mercedes que tenian las villas para los muros, se quiten quando fueren de señores.*

*Don Juan. II. en Valladolid, año de. 1447. pet. 15.*

¶ Porque los Reyes passados nuestros progenitores hicieron merced a algunas personas de nuestros Reynos de algunas villas y lugares, los quales en el tiempo q eran realengos auian de merced en nuestros libros cierta quâria de maraudes cada vi año, para el reparo de los muros dellas: mandamos que pues las tales villas y lugares hâ passado a otros señores, que los nuestros Contadores mayores quiten de nuestros libros los dichos maraudes, a y no los passen en quenta.

### G L O S. I.

1 *Alienatio transit cum sua causa.*

2 *Mars*

2 Murorum reparatio ad quem spectet?

Onus reparandi muros ciuitatis transit ad dominum ciuitatis, ibi.

- a Quaten de nuestros libros los dichos maraudis. Opponitur de l. alienatio. ff. de cōtra. emp. & l. tr. citio, in fine principi. ff. de acquirenter, domi. vbi alienatio cū sit, cum sua causa dominium ad alium transferimus, quæ esset futura, si apud nos cares mansisset, quare et go hinc non transit oppidum, cum rebus sibi donatis ad murorum reparationem? ¶ Respondeo onus hoc reparandi muros ciuitatis ad dominum ciuitatis spe-  
ciat, vt in l. 20. titu 31. de noui oper nūtia. par. 1. Quid autem iure communii in hoc statutum tractat Luc. de Peña in l. 3 col. 4. vers. 8. queritur. C. de quib. mun-  
vel præst. nō. nem. licet se excusare, libro. 10. & per Auilesum in c. 22. prætorum, in verbo, den orden. fol.  
197. & sic non est verē oppositio, sed concordat cum l.  
nostra, quia oppidum transit cum sua causa & onere  
reficiendi muros ad quemcunque spectet.